— 1 —

临夏回族自治州人民政府办公室关于
印发临夏回族自治州人民政府机构简称的

通知

各县、市人民政府，州政府各部门，省属在临各单位：

根据工作需要，现将修订后的《临夏回族自治州人民政府机

构简称》印发给你们，请规范使用。

临夏回族自治州人民政府办公室

2023 年 8 月 2 日

（此件公开发布）

临州办发〔2023〕44号

临夏回族自治州人民政府办公室文件

— 2 —

临夏回族自治州人民政府机构简称

（括号内为机构简称）

一、临夏回族自治州人民政府办公室（州政府办公室）

二、临夏回族自治州人民政府组成部门

临夏回族自治州发展和改革委员会（州发展改革委）

临夏回族自治州教育局（州教育局）

临夏回族自治州科学技术局（州科技局）

临夏回族自治州工业和信息化局（州工信局）

临夏回族自治州民族事务委员会（州民委）

临夏回族自治州公安局（州公安局）

临夏回族自治州民政局（州民政局）

临夏回族自治州司法局（州司法局）

临夏回族自治州财政局（州财政局）

临夏回族自治州人力资源和社会保障局（州人社局）

临夏回族自治州自然资源局（州自然资源局）

临夏回族自治州生态环境局（州生态环境局）

临夏回族自治州住房和城乡建设局（州住建局）

临夏回族自治州交通运输局（州交通运输局）

— 3 —

临夏回族自治州水务局（州水务局）

临夏回族自治州农业农村局（州农业农村局）

临夏回族自治州商务局（州商务局）

临夏回族自治州文化广电和旅游局（州文旅局）

临夏回族自治州卫生健康委员会（州卫生健康委）

临夏回族自治州退役军人事务局（州退役军人局）

临夏回族自治州应急管理局（州应急局）

临夏回族自治州审计局（州审计局）

临夏回族自治州林业和草原局（州林草局）

临夏回族自治州市场监督管理局（州市场监管局）

临夏回族自治州体育局（州体育局）

临夏回族自治州统计局（州统计局）

临夏回族自治州人民政府研究室（州政府研究室）

临夏回族自治州乡村振兴局（州乡村振兴局）

临夏回族自治州人民政府金融工作办公室（州政府金融办）

临夏回族自治州机关事务管理局（州机关事务局）

临夏回族自治州医疗保障局（州医保局）

临夏回族自治州粮食和物资储备局（州粮食和储备局）

三、临夏回族自治州人民政府直属事业单位

临夏回族自治州地方史志办公室（州地方史志办）

— 4 —

临夏回族自治州刘家峡库区生态环境保护建设管理局（州刘家峡

库区管理局）

临夏回族自治州供销合作社（州供销社）

临夏回族自治州招商局（州招商局）

临夏回族自治州地震局（州地震局）

临夏回族自治州住房公积金管理中心（州住房公积金管理中心）

临夏回族自治州农业科学院（州农科院）

临夏回族自治州东乡南阳渠工程管理局（州南阳渠管理局）

临夏回族自治州公共资源交易中心（州公共资源交易中心）

临夏现代职业学院（临夏现代职业学院）

临夏回族自治州职业技术学校（州职业技术学校）

临夏州大数据中心（州大数据中心）

临夏地质公园服务中心（临夏地质公园服务中心）

临夏州融媒体中心（州融媒体中心）

临夏回族自治州人民政府办公室 2023 年 8月 2日印发

	各县、市人民政府，州政府各部门，省属在临各单位：
	临夏回族自治州人民政府机构简称
	临夏回族自治州刘家峡库区生态环境保护建设管理局（州刘家峡库区管理局）
	临夏回族自治州招商局（州招商局）
	临夏回族自治州住房公积金管理中心（州住房公积金管理中心）
	临夏回族自治州东乡南阳渠工程管理局（州南阳渠管理局）
	临夏现代职业学院（临夏现代职业学院）
	临夏回族自治州职业技术学校（州职业技术学校）